
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
24 квітня 2024 року № 246 

 
Про розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 
рибогосподарських потреб 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 122, 123 Земельного кодексу 
України, статті 50 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 
природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА :  
 

1. Розробити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 
розміщеним на ній водним об’єктом орієнтовною площею 8,0000 га, для 
рибогосподарських потреб, розташованої за межами населених пунктів 
Пирятинської міської ради Лубенського району, Полтавської області (біля 
с.Білоцерківці) з метою подальшої передачі в оренду. 

2. Розробити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 
розміщеним на ній водним об’єктом орієнтовною площею 6,5000 га, для 
рибогосподарських потреб, розташованої за межами населених пунктів 
Пирятинської міської ради Лубенського району, Полтавської області (біля 
с.Курінька) з метою подальшої передачі в оренду. 

3. Зобов’язати начальника відділу із земельних та екологічних питань 
виконкому міської ради Стадника Є.В. виготовлені проєкти землеустрою 
подати на затвердження сесії Пирятинської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


